
Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

Møte Hana FAU

Sted
Personalrommet på Hana Skole

Dato/Tid
1.11.2018, kl. 19.30 – 21.00

Neste møte
6.12.2018, kl 19.30-21.00

Referent: Trine Grøtteland

Deltagere: Foreldrerepresentanter (fremmøte er merket med grønn)

Navn Tlf.: E-post Rolle

Annette Moen Johnsen 97705142 annette_moen@hotmail.com 1A Medlem

Anne Berit Flakk 97475161 anneberitflakk@yahoo.no 1A Vara

Kent Harald Holm 98000316 kentharaldholm@gmail.com 1B Medlem

Kay Sebastian Irmscher 40044311 sohland@start.no 1B Vara

Allette Egeland? 2A

Ingeborg Nordal Veen? 90040990 ingeborg_nordal@hotmail.com 2A

Kevin Skailand? 95817979 kevinskailand@hotmail.com 2B Medlem

Alexandra Eva Lind? 2B Vara

Jeanette Egeland 98831880 jeanette.sin@hotmail.com 3A Medlem

Kitty Hebnes Sæterås 41410812 kitty.hebnes@gmail.com 3A Vara

Wilfred Johnsen 95767202 wilfred.johnsen@lyse.net 3B Medlem

Vibeke T. Lillestølen 91810164 vibeketl@gmail.com 3B Vara

Trine Grøtteland 40872119 trine.grotteland@gmail.com 4A Medlem

Jane Voll 92047583 jane.voll@lyse.net 4B Vara

Anne Lynghammar 46412601 alyngham@gmail.com 4B Medlem

Carmen Rothe 95025541 carmenrothe@outlook.com 4B Vara 

Anita Stokkeland 41758696 anita@stokkeland.name 5A Medlem

Lisa Amalia Eriksen 99204674 lisaerik@online.no 5A Vara

Pål Hatlem 95487903 pahatlem@gmail.com 5B Medlem

Gørill Digernes 98878809 gorill.digernes@hotmail.com 5B Vara

Silje Berge gullfisk81@hotmail.com 6A Medlem

Gry Ivesdal 99105899 smilegry@hotmail.com 6A Vara

Kjetil Lunde 92699520 kjetil.lu@gmail.com 6B Medlem

6B Vara

Synnøve Helland 95789927 synnove.helland@lyse.net 7A Medlem

Anita Henriksen 99090022 anitahenriksen@gmail.com 7A Vara

Per Sigve Nordbø 95194508 nordboper@gmail.com 7B Medlem

Amina Prestbakk 91918700 aop@lyse.net 7B Vara

SFO Medlem

Atle Sømme atle.somme@sandnes.kommune.no Rektor
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Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

05/2018-19           Godkjenning av innkalling og referat

 

Saker til orientering og drøfting

 

06/2018-19           Orientering fra skoleledelsen
Fokus på trivsel. Ihht paragraf 9a. Viktig med godt samarbeid skole-hjem for å ta tak i utfordringer. 

Forslag om at det initieres til samtaler i foreldregruppen om felles kjøreregler rundt spill og sosiale 
medier etc allerede på småskolen. 

Omvendt julekalender - til gatebarn i Estland. 

6. og 7. klasse er med på utprøving av nasjonale prøver i regning. 

Forslag om felles sommerfest i stedet for individuelle klasseavslutninger. 

07/2018-19           Orientering fra økonomiansvarlig
Rampen har blitt reparert og flyttet. FAU har betalt 5700,- for dette. 

08/2018-19           Orientering fra trafikkgruppen
Trafikkaksjon ved skolen gjennomført. 
Taxibusser og vare-leveranser i skolegården ved skoleslutt - kan føre til farlige situasjoner. 
Elevvakter ved overgangen. Skolen gjennomfører opplæring selv. Politiet prioriterer ressurser til 
skolekontroller. 

Vurdere å minne om anbefalinger fra Trygg Trafikk og politiet vedr sykkel/sparkesykkel til skolen fra 
femte klasse. Observerer mange elever i småskolen som sykler. 

09/2018-19           Innspill fra øvrige arbeidsgrupper
Trivselgruppe 1.-4. klasse: Nissedisco. Gruppen planlegger. Satser på første uken i desember. 
Utegruppen har sjekket opp snøkanon. Det ble for dyrt. 
KFU: Flere styremøter og møter ifb med økonomiplanen. KFU stiller blant annet spørsmål rundt 
forvaltning av Chromebook ift personalressurser og mangel på kapasitet av svømmehaller i 
kommunen. 

 

10/2018-19           Eventuelt

Orientering rundt 6. klasse. Har oppstått mange utfordringer dette skoleåret. Klassekontakter har tatt 
tak i saken og koblet på lærere og rektor. Det er også satt opp ekstra foreldremøte. Sosial medier, 
nettspill og tilganger til nettet via Chromebook skaper nye utfordringer som må følges opp, både av 
foreldre og skolen.

Skolelunsjen er kuttet ned til 20 min. Innspill om at de ikke får nok tid - går mye tid til håndvask før de 
begynner å spise. Det er også fortsatt brukt TV i lunsjen. 

Fortsatt ingen representanter fra 2. klasse. Lærerne bør sende ut informasjon til alle foreldre på trinnet 
for å velge nye representanter. Synnøve sjekker opp vedr representant fra SFO. 

 

Sandnes, 1.11.2018
Trine Grøtteland 


